
U.O. n.2 – coordinatore dott. G. Muti 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 7642        Treviso, 29/08/2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio precedente decreto prot.n° 7621 del 28/08/2013, con il quale sono state 

disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per la scuola secondaria di PRIMO e 

SECONDO grado per l’a.s. 2013/2014; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’elenco all’allegato al predetto decreto, 

relativo alle utilizzazioni provinciali per la scuola secondaria di 2° grado non è ricompresa la 

classe di concorso A017; 

VISTA la necessità di integrare, di conseguenza, il suddetto elenco relativamente alla classe di 

concorso A019  

DISPONE 

l’integrazione per la classe di concorso A017 e la rettifica per la classe di concorso A019, 

dell’elenco delle utilizzazioni provinciali per la scuola secondaria di secondo grado, per l’anno 

scolastico 2013/2014, secondo gli allegati prospetti. 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle scuole di ogni ordine e grado 

della provincia di Treviso 

LORO SEDI 

Al sito web 

 

            

Il Dirigente 
           Giorgio Corà 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Riva de  Biasio – S. Croce 1299 – 30135 VENEZIA 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 - edificio 4  – 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
 


